
平成29年４月11日

２・３学年保護者 各位

種子島中央高等学校

校長 鯵坂 嘉彦

家庭訪問又は三者面談の実施について（お願い）

陽春の候，保護者の皆様におかれましては，ますます御健勝のこととお喜び申し上

げます。日頃から本校の教育活動に対しましては，格別の御理解と御協力を賜り，心

より感謝申し上げます。

さて，本校では，御家庭との連携を密にし，生徒一人一人の学校生活がより充実し

豊かなものとなるよう，第２・第３学年では家庭訪問又は三者面談を下記のとおり実

施したいと考えております。

つきましては，御多用のところ誠に恐縮ではございますが，御協力くださいますよ

うお願い申し上げます。

記

１ 期 間 平成29年４月17日（月）～４月24日（月）の６日間

２ 訪問日時 担任から別途，計画表をお届けします。

３ その他

⑴ 訪問日時は担任から後日連絡をいたしますが，不都合な場合は早めに御連絡

ください。

⑵ 兄弟・姉妹が本校にいる場合は各担任に御連絡ください。


